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Snabbguide – Produktsökning 
 

Efter att du har loggat in kommer du till beställningssidan. Här hittar du ett sökfält 

överst, därefter ser du en översikt över dina sista order, dina inköpslistor och 

nyheter publicerat av din administratör i portalen. 

 

 

Sök: 
För att söka efter en vara skriver du in ett sökord eller ett varunummer i sökfältet. 

Här kan vi tex söka på «Baguette». Du får då träffar på alla varor som har namnet 

Baguette i varunamnet eller att Baguette är inlagt som ett sökord. Om 

leverantören har valt att kalla den «Bagett» kommer du inte att få träff på 

baguette. Om du är osäker på hur leverantören skriver «Baguette» kan du börja 

med att bara skriva in de första bokstäverna. 

I menyn till vänster kan du filtrera på katalog, leverantör, producent, rabatt, 

märkning, matinformation och inköpslistor. Om du önskar träff på söket «skinka» 

från leverantör Asko och producent Nortura väljer du det. Söket uppdateras efter 

vart som du lägger in fler kriterier. Här kan du också lägga till att du bara önskar 

träff på skinka som är bonusmärkt och nyckelhålsmärkt. 

 

 

Leverantörens varukatalog 
Du kan också se i leverantörens varukatalog. Valj ”Kataloger”. 
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Sortering/Resultat 
Resultatlistan är inställd på att sortera alfabetiskt som standard. Du kan ändra 

detta för att sortera efter valen i menyn genom att klicka på relevant menyval. 

Du kan välja om du vill se produktkatalogen som ”Katalog på en rad”, ”Lista 

endast kataloger” eller ”Gruppera efter leverantör”. 

 

Lägga till i inköpslistan 
För att lägga varan i en redan skapad inköpslista, klickar du på ”Lägg till i lista”, 

och väljer din inköpslista och klickar på ”Lägg i inköpslista”. 

 
 
 

 

 

 

 

Se produktinformation 
För att se all information om en vara klickar du på varunamnet eller bilden. Du 

kommer då in på varans produktark. Här kan du också se om varan är inlagd i 

Dabas, Valido eller livsmedelsverkets produktdatabas där du då kommer att få se 

allergeninformation och ingredienser. 

 

TIPS: 
Leverantören kan använda sig av förkortningar och andra produktnamn på sina 

produkter än det du förväntar dig. Det kan vara värt att tänka på när du börjar 

med ett sök. Börja med en bred sökning, som du sedan smalnar av. 

Om du inte hittar produkten när du söker kan du kontakta din administrator på 

Portalen. 

 


